UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

NÚCLEO DE REGISTRO E CONTROLE ACADÊMICO

EDITAL Nº 02/2021 – PROGRAD

RESULTADO DAS INTERPOSIÇÕES DE RECURSOS CONTRA

MATRÍCULAS INDEFERIDAS NO PROCESSO SELETIVO ESPECÍFICO

PARA INGRESSO NOS CURSOS DE PEDAGOGIA (LICENCIATURA) NO

MUNICÍPIO DE MARECHAL THAUMATURGO – AC E CIÊNCIAS

BIOLÓGICAS (LICENCIATURA) NO MUNICÍPIO DE FEIJÓ – AC PELO

PROGRAMA DE INTERIORIZAÇÃO DA GRADUAÇÃO DA UFAC

A Diretoria do Núcleo de Registro e Controle Acadêmico/NURCA/UFAC

torna público o resultado das interposições de recursos contra matrículas

indeferidas no processo seletivo específico para ingresso nos cursos de

Pedagogia e Ciências Biológicas, nos municípios de Marechal Thaumaturgo e

Feijó – AC, respectivamente, regulado pelo Edital nº 02/2021-PROGRAD,

conforme Anexo I.

Rio Branco, 13 de dezembro de 2021.

Nábhila Maia de Sousa
Diretora do NURCA, em exercício